'̂ mna^y-ay Q^u^uci^i^ilC^ciriáüca c/e (^ãx> ^to<jcce ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 821/2020

u>eo

9q
São Roque. 22 de juiho de 2020.

CJ-?

i-
if^(O

Excelentíssimo Senhor Prefeito, |g
o S,

00-n
o-õ
o o

cõ °
C\J (D

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de ti
60"E

Vossa Excelência no sentido de que sejam instalados 20 de pontos de luz na g »
o í5

região da Estrada do Café, entre os bairros do Pavão e do Mirim, que envolve

entre outras vias: Estrada dos Gomes, Rua José de San Martin, Rua SImón Sã
c3-a

Bolívar e adjacências. ^ I
o I

Trata-se de justa reivindicação vez que há grande Sg
^ *0numero de municipes que residem naquelas vias e não possuem iluminação <~%

pública. Ademais, é oportuna a concessão de tal benefício é de fundamental <§
o £2importância para garantir a segurança dos municipes da região, vez que trata-

se de lugar ermo e por vezes perigoso, em razão da falta de iluminação. S|
Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |e
ll
oS
•o 3
(O tn
ç c

Atenciosamente, ||
li
.?©
5 «o CO

0.(0

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES II
O

elevada estima e de distinta consideração.

MAURINHODEGOES |õ
©.

Vereador i.®

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estanda Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N®CETSR 22/07/2020 -11:06 6211/2020

Gabinete rio Prefeito

Recebido em

Assinatura:

°8"D ®
O 2
« to
UJO.

N
)

V
•••

»•>
»;

^
,T

^
íi

"
'•

,.
g.

i

Es
te

do
cu

m
en

to
é

có
pi

a
do

or
ig

in
al

as
si

na
do

di
gi

ta
lm

en
te

po
rM

AU
RO

SA
LV

AD
OR

SG
ÜE

GL
ÍA

DE
G

0E
S:

17
72

31
00

85
0

em
22

/0
7/

20
20

11
:4

3:
45

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al,
ac

es
se

ht
tp

://
co

ns
ui

ta
.si

sc
am

.c
om

.b
r/c

am
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
F8

J6
-H

9H
0-

J4
C

3-
D

8S
3

C
O

tn

Q
>

m

•t
í.

m